
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO MV-144106-17/SIK5-2022 

(č.j. dodatku MV-144106-24/SIK5-2022) 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:         Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:        Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IČ:          000 07 064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3605881/0710 
Zastoupená:  Mgr. Bohdan Urban, ředitelem OPITK 
Email, telefon:  
Kontaktní osoba:  
Email, telefon:  
Datová schránka:  6bnaawp 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
GiTy, a.s. 
Sídlo:  Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2017 
Kontaktní adresa: 
IČO:  25302400 
DIČ:  CZ25302400 
Jejímž jménem jedná: David Janoušek, předseda představenstva 
Bankovní spojení: Citibank 
Číslo účtu: 8900190010/2600 
Kontaktní osoba: David Janoušek 
E-mail: 
Telefon: 
Datová schránka: 7miceqb 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(dále společně zhotovitel a dodavatel též jen „smluvní strany“) 
 
 

Článek II. 
Odůvodnění dodatku 

 

1. Dne 30. 11. 2022 uzavřeli mluvní strany smlouvu o dílo č.j. MV-144106-17/SIK5-2022, jejímž 
předmětem plnění je dodávka technologií pro videokonferenční služby v informačním systému 
VegaT-2G dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 smlouvy. Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 5. 
12. 2022. 

 

2. Ke dni uzavření dodatku č. 1 je realizace díla ve značném stadiu rozpracovanosti a zhotovitel v rámci 
plnění objednal softwarové produkty výrobce CISCO. Nová licenční politika výrobce CISCO však 
umožňuje pořízení předmětných softwarových produktů pouze formou subscripce (předplatné). S 
ohledem na skutečnost, že tato změna má dopad do ceny předmětu plnění, tj. softwarové produkty 
pozbývají charakter investičního výdaje, je nezbytné na straně objednatele zajistit změnu finančního 
krytí v souladu s postupem dle zákona o finanční kontrole. Dodavatel musí pro tyto účely předložit 
novou cenovou nabídku pro původní položky předmětu plnění: Shared Multiparty License for 1 
Concurrent Meeting a TMS Starter Kit for CMS (Acano). Includes TMS 25 devices.  



3. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci, časové nároky řešení dané 
nepředvídatelné okolnosti jak na straně zhotovitele, tak na straně objednatele, není možné dokončit 
dílo v termínu do 31. 1. 2023 a smluvní strany v souladu s bodem 7 článku IX smlouvy mění  
stanovený smluvní termín tímto dodatkem. 
 

 
Článek III. 

Předmět dodatku 

 

1. Na základě vzájemné dohody smluvní strany prostřednictvím tohoto dodatku ruší původní znění 
ustanovení bodu č. 5 článku III smlouvy - Způsob, termín a místo plnění, oprávněné osoby a 
stanoví jeho nové znění, jak následuje: 
 
„5. Termín plnění je nejpozději do 31. 3. 2023.“ 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Dodatek bude následně 
uveřejněn v registru smluv. 

 

2. Dodatek může být změněn pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
 

3. Dodatek je vyhotoven jako elektronický dokument podepsaný platným elektronickým podpisem 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření 
rozhodující, a na důkaz toho připojují smluvní strany níže své podpisy. 

 
 

 

 

  
        V Praze dne dle el. podpisu                                   V Brně dne dle el. podpisu 
        za objednatele:                                                       za zhotovitele: 
 

  
 
        ………………………………………….       
        Ministerstvo vnitra ČR         GiTy, a. s. 
        Mgr. Bohdan Urban         David Janoušek 
   
        ředitel OPITK          předseda představenstva 


